KATALOG PRODUKTÓW
3
PODŁOŻA
SAN TOP
TOWARY HANDLOWE
MASZYNY
HOBBY

O
TY
                                PAPERPOTY W MULTIPLACIE
Średnica
[mm]
Wysokość
[mm]
Liczba otworów
w        multiplacie
Symbol
multiplatu
Liczba sztuk
na palecie
Kod
katalogowy
15 25 360 HPD 360/2,5P-15 54 000 PP15/25
15 30 360 HPD 360/2,5P-15 54 000 PP15/30
20 30 200 HPD 200/3P-20 40 000 PP20
25 35 126 30264 18 900 PP25
30 40 104 65410 15 600 PP30
35 35 84 HPD84/3,5P 12 600 PP35/35

Paperpot wypełniony odpowiednio dobranym substratem do uko-
rzeniania sadzonek stwarza doskonałe warunki do rozwoju systemu
korzeniowego, skraca czas ukorzeniania oraz ogranicza stres roślin
powstały w skutek przesadzania.
PAPERPOTY W KARTONIE
Średnica
[mm]
Wysokość
[mm]
Liczba sztuk
w kartonie
Liczba kartonów
na palecie
Kod
katalogowy
15 25 4800 25 PP15/25-4800
15 30 4000 25 PP15/30-4000
20 30 2500 25 PP20-2500
25 35 1764 25 PP25K-1764
30 40 1140 25 PP30K-1140
35 35 960 25 PP35/35-960

LO
TO
W
A
N
IA
MATY PODSIĄKOWE
I FOLIA PERFOROWANA
MATY PODSIĄKOWE
Szerokość
[cm] (+/- 2 cm)
Długość
[m]
Kod
katalogowy
100 40 MP100WŁók rol
120 40 MP120WŁók rol
125 40 MP125WŁók rol
140 40 MP140WŁók rol
150 40 MP150WŁók rol
160 40 MP160WŁók rol
180 40 MP180WŁók rol
185 40 MP185WŁók rol
200 40 MP200WŁók rol
FOLIA PERFOROWANA
Szerokość
[m]

Multiplat HerkuPak HP D 84/3,5 P-35 84 HP D 84/3,5 P-35
Multiplat HerkuPak HP D 84/4P-35 84 HP D 84/4P-35
Multiplat HerkuPak HP D 126/3,2P-25 126 HP D 126/3, 2-P25
Multiplat Herku HP D 360/2 ,5P-15 360 HP D 360/2, 5P-15
Więcej modeli
oraz katalog produktów
na www.ceres.pl
84 OTWORY200 OTWORÓW
360 OTWORÓW
84 OTWORY 126 OTWORÓW
MULTIPLATY
BACHMANN
MULTIPLATY BACHMANN
Nazwa produktu Liczba otworów Kod katalogowy
Multiplat 60041 40 M60041
Multiplat 65402 40 M65402
Multiplat 65403 45 M65403
Multiplat 65410 104 M65410
Multiplat 65474 160 M65474
Multiplat 65475 60 M65475
40 OTWORÓW
45 OTWORÓW
160 OTWORÓW
104 OTWORY